
UCHWAŁA NR XLII/437/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/178/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 
w sprawie stypendiów za osiągniete wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/178/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie 
stypendiów za osiągniete wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 1226), dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 4 punkt 3 otrzymuje brzmienie: "uprawia jedną z dyscyplin,  o których mowa w § 3 oraz uzyskał wynik 
sportowy w konkurencji, w której startowało minimum 12 zawodników lub minimum 8 par, sztafet, osad, 
duetów lub załóg;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E370CCF-3157-494F-9B68-1988F8C46C85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


